

SHW Holding ApS

**Røde Møllevej 14
8721 Daugård**

CVR-nr. 31 76 51 53

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/02 2024

Henning Thygesen Wulff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SHW Holding ApS
Røde Møllevej 14
8721 Daugård

CVR-nr.: 31 76 51 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henning Thygesen Wulff

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktierne i Jumbus A/S samt formueforvaltning iøvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 375.203, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 8.313.179.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (12.737) | (11.500) |
| Bruttoresultat | | (12.737) | (11.500) |
| Personaleomkostninger | 1 | (255.720) | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | (268.457) | (11.500) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 149.486 | (144.383) |
| Finansielle indtægter | 2 | 563.125 | 1.724.712 |
| Finansielle omkostninger | 3 | (4.139) | (36.590) |
| Resultat før skat | | 440.015 | 1.532.239 |
| Skat af årets resultat | 4 | (64.812) | (373.258) |
| Årets resultat | | 375.203 | 1.158.981 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 122.000 | 117.800 |
| Overført resultat | | 253.203 | 1.041.181 |
| | | 375.203 | 1.158.981 |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 734.707 | 585.221 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 734.707 | 585.221 |
| Anlægsaktiver i alt | | 734.707 | 585.221 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 164.472 | 31.470 |
| Andre tilgodehavender | | 11.857 | 0 |
| Selskabsskat | | 56.842 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 42.306 | 137.830 |
| Tilgodehavender | | 275.477 | 169.300 |
| Værdipapirer | 3 | 0 | 2.560.800 |
| Værdipapirer | | 0 | 2.560.800 |
| Likvide beholdninger | | 7.321.889 | 4.840.716 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.597.366 | 7.570.816 |
| Aktiver i alt | | 8.332.073 | 8.156.037 |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 8.066.179 | 7.812.976 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital | 6 | <u>8.313.179</u> | <u>8.055.776</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.875 | 6.875 |
| Selskabsskat | | 0 | 93.386 |
| Anden gæld | | 12.019 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>18.894</u> | <u>100.261</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>18.894</u> | <u>100.261</u> |
| Passiver i alt | | <u>8.332.073</u> | <u>8.156.037</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 7.812.976 | 117.800 | 8.055.776 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (117.800) | (117.800) |
| Årets resultat | 0 | 253.203 | 122.000 | 375.203 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 125.000 | 8.066.179 | 122.000 | 8.313.179 |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 219.243 | 0 |
| Pensioner | 28.600 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.032 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 4.845 | 0 |
| | 255.720 | 0 |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.851 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 561.274 | 1.724.712 |
| | 563.125 | 1.724.712 |
| | | |
| 3 Oplysning om dagsværdi | | |
| Værdipapirer | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>2.560.800</u> | <u>0</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>0</u> | <u>(10.903)</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>0</u> | <u>2.560.800</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 107.118 | 506.990 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 4.098 |
| Sambeskatningsbidrag | (42.306) | (137.830) |
| | 64.812 | 373.258 |
| | | |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 2.100.000 | 2.100.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 2.100.000 | 2.100.000 |
| | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2023 | (1.514.779) | (870.396) |
| Årets resultat | 149.486 | (144.383) |
| Udbytte modtaget | 0 | (500.000) |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | (1.365.293) | (1.514.779) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 734.707 | 585.221 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|-------------|-----------------|------------------|
| Jumbus A/S | Hedensted | 100 % |

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.